
 

 

UCHWAŁA NR XXV/160/12 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Bobowa na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów  
i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 419 § 2 i 4, art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.) w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. przepisy wprowadzające ustawę – 

Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113) Rada Miejska w Bobowej na wniosek Burmistrza uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Bobowa na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej.  

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym 

Sączu .  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy.  

§ 6. Na ustalenia zawarte w niniejszej uchwale wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 

wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu w terminie 5 dni od daty podania do publicznej 

wiadomości.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych po zakończeniu kadencji Rady 

Miejskiej w Bobowej wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 2010 r.  

  

 Przewodniczący Rady  

Stanisław Siedlarz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2012 r.

Poz. 4955



Załącznik  
do Uchwały Nr XXV/160/12 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

Podział na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczba radnych wybieranych  
w każdym okręgu w Gminie Bobowa  

  

Nr 

okręgu 
Obszar i granice 

Liczba 

radnych 

1  Sołectwo Bobowa, ulice: B-pa Łętowskiego, Długoszowskich Nr 1, 2, 7, Graniczna, 

Grunwaldzka od nr 6 do nr 34; od nr 36 do 64 (parzyste), Gryfitów, Kolegiacka, 

Ogrodowa, Okrężna, Pocztowa, Rynek, Skarpa, Sportowa, Stawowa, Św. Zofii, 

Węgierska, Żydowska  

1  

2  Sołectwo Bobowa, ulice: Armii Krajowej, Górzysta, Kręta, Ks. J. Czuby, Leśna, 

Nadbrzeżna, Raj, Rodzinna, Św. Wawrzyńca, Spacerowa, Wichrowa  

1  

3  Sołectwo Bobowa, ulice: 3 Maja, Akacjowa, Bohaterów Bobowej, Nowa, Polna, Potok, 

Półanki, Sporna, Św. Krzyża, Widok, Wspólna  

1  

4  Sołectwo Bobowa, ulice: Grochowska, Grunwaldzka od nr 35 do 65 (nieparzyste), Nr od 

80 do 90, Jasna, Ks. J. Kurka, Krótka, Piekarska, Rybacka, Słoneczna, Targowa, 

Topolowa, Wiadukt, Zielona  

1  

5  Sołectwo Berdechów, ulice Pławienka, Berdechowska, Boczna, Brzozowa, Sędziszowska, 

Zamczysko, Słonecznikowa, Długoszowskich Nr 4, 6, 8, część Sołectwa Brzana Nr od 182 

do 190 i nr 282  

1  

6  Sołectwo Brzana, przysiółki: Piekło, Zagórze Wymysłów  1  

7  Sołectwo Brzana , przysiółki: Podlesie, Betlejem, Katanówki,  1  

8  Sołectwo Jankowa, Przysiółki: Równie, Działki, Wilkówka do Nr 128, Przedewsie do 

remizy OSP  

1  

9  Sołectwo Jankowa, przysiółki: Wieś, Zagórze, Rzeki, Wilkówka od nr 123  1  

10  Sołectwo Siedliska, przysiółki: Osiedle, Przygórze, Tłoki, część sołectwa położona po 

prawej stronie drogi gminnej Siedliska –Wieś od Nr 71 do skrzyżowania z drogą 
wojewódzką Nr 977 i po prawej stronie drogi wojewódzkiej nr 977 od Nr 262 do granicy 

z Biesną  

1  

11  Sołectwo Siedliska: część sołectwa położona po lewej stronie drogi gminnej Siedliska – 

Wieś od Nr 264 do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 977, przysiółki: Łonie, Kosiny, 

Rzeki, Zalesie, część sołectwa położona przy drodze wojewódzkiej Nr 977 od granicy  

z Sędziszową (lewa strona do granicy z Biesną, prawa strona do szkoły).  

1  

12  Sołectwo Sędziszowa  1  

13  Sołectwo Stróżna  1  

14  Sołectwo Wilczyska, przysiółki: Wieś, Potok, Sad, Jeżów po lewej stronie drogi 

wojewódzkiej Nr 981 od centrum sołectwa  

1  

15  Sołectwo Wilczyska, przysiółki: Moroń, Koczanka, Jeżów po prawej stronie drogi 

wojewódzkiej Nr 981 od centrum sołectwa  

1  

 R A Z E M  15  
 

 Przewodniczący Rady  

Stanisław Siedlarz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4955


		2012-10-10T15:13:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




